I coNsORcro PúBuco oE SAUDE

I DA MTCR0RREGTAO DE CAMOCTM

cpsr.lcarr - coNsóPclo Pli€uco oa MERonnE(jlÃo DE cÂxo(lrit
Rua paisràndÚ. S/N - Centío - CEP 62.IOC|-OOO
Câriocim-CE . ForE (gA) 993724630 ' Emait cpsm<am licitâceo@yatEo coín br

a

GOVERNO DO ESTÂOO
SECF!IÁRIÂ DÀ 5AúO'

ATA DA SESSÀO DE JULGAMENTO DO EII!'ELOPE DE HABTLTTAÇÃO DA pRÉ-

QUALTFTCAÇÃO N.', 003/2025-PQ.

OBJE,TO: PRE-QUALTFICAÇÃO VISANDO A LOCAÇÃO DE VIÍCULOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL LIBÓRIO C,OMES DA SILVA

E DO CEO-R JOSÉ HINDENBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSÓRCIO

PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCA]I{.

Aos l8 (dezoito) dias do mês de juúo do ano de 2025, às l0:00 (dez horas), reuniu-se a Comissão

de Licitação do Consórcio Publico de Saúde da Microrregião de Camocim - CPSMCAM, Ccará,

nomeada pela ponaria N' 004/2025, 06 de Março de 2025, na sala da mesma. localizada à Rua

Parssandu, N'2013, Centro, Camocim - CE, composta pelos seguintes membros: ruAN KLISMAN

LIMA PEREIRA - Presidcnte, GLEICIANE DA SILVA MENEZES e EDILSON LIMA GOMES,

com a Ílnalidade de iniciar o julgamento dos envelopes dos documentos de habilitação da PRÉ-

QUALIFICAÇÃO VISANDO A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PAru ATENDER AS

NECESSIDADES DA POLICLÍXTCA CTT, LTBÓRIO GOMES DA SILVA E DO CEO-R

JOSÉ HINDENBIJRG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSÓRCIO PUBLICO DE SAUDE

DA MICRORREGfÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM. Às 10:00 (dez horas) do dia supra

mencionado, o Senhor Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos intemos de análise dos

docrmentos de habilitação. O agente de contratação deu inicio à sessão e em seguida, o agente de

conhataçào juntamente com a Comissão, pztssou a analisar toda a documentação apresentada pelas

as cmprcsa participantes. Após a análisc, em conformidade com o pareccr técnico exarado, o agente

de contrataçào declara HABILITADAS as empÍesas: ST LOCAÇÃO DE VEICULOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ N' 12.465.363/0001-81; ALFA LOCACOES DE VEICULOS

LTDA, CNPJ: 07.125.539/0001-16; FALOC SERVTCE LTDA, CNPJ: 21.E03.4E6/0001-76;

SOBERANA MrX REPRESENTACOES LTDA; CNPJ: 57.996.85E/0001-75; ED

LOCACOES E SERVICOS DE TRÂNSPORTE LTDA, CNPJ: 10.486.189/0001-28; TRANS

SER!'ICE LOCACOES E SERVICOS LTDA, CNPJ:28.036.437I000I-02; AGIL LOCACOES

LTDA, CNPJ: 31.557.26210OO1-E5; P DO PRÂDO G OLIVEIRA LTDA, CNPJ:

rE.5E6.964/0001-29; UTRA SERVICOS E CONSTRUC0ES LTDA. CNPJ: 52.183.E43/000r-

74; FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA, CNPJ: 07.499.126/0001-00; AVAM

SERVICOS LTDA' CNPJ: 18.640.47010001-85; VICO IASI VIANA NÂSCIMENTO TRUCK

CNPJ 12 6()9 22V@Ol-40

)(

I corsóncro púsLrco oe saúoe

I ol urcnonnecrÃo oe cAMocrM

)

GOVERNO DO ESTADO
SCCRETARIÀ DA SAUOE

CAR, CNPJ: 48.t95.47010001-97; AR MEDIC SERVICOS EIRELI, CIIPJ: 08.654.22810001-

07, tendo em vista que a mesma cumpriu as condições de habilitação exigidas no Edital. A agente

de contratação informa que o julgamento dos documentos de habilitação, será publicado na

imprensa oficial do Estado - DOE; dirárjo de grande circulação O POVO, no sitio oficial do

consórcio (https://www.cpsmcâmocim.ce.gov.brl), no flanelógrafo do consórcio e no portal do

Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE/CE, e que a partir desta publicação fica aberto o

prazo recursal, na forma do Artigo 165, I, c, da Lei N' 14.133/21. Nada mais havendo a tratar deu-

se por encerrado o presente certame, do que para constar foi lawada a presente Ata, que vai

assinada pelos membros da Comissão de Licitação.

COrYtlSsÃo DE LlclTAçÃo

Função Nome Assinatura

Agente de

Contratação:
JUAN KLISTIAAN Ll^ A PERIRA

( 0ur \- -/
Membro:

GLEICIANE DA SILVA MENEZES Wrio* b Srln, ü/t**
\

Membro:
EDILSON LIMÀ GOMES -6dil,rnn

lain rt Çomt t

cPsl"t€Atit - coxsópclo púettco DA t'llcRonn=qÃo oe cauoclt.t
Rua Paissarrdú, S/N - Cenúo - CEP:62400-000
Câmocim-CE . Fone (88) 993728630 . EmaiL cpsmcem ticitacao@yahoo com br
CNPJ 1260922I/OOOI-40

Folha